
 

 
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2015 M. LIEPOS 29 D. ĮSAKYMO NR. 1V-579 „DĖL 

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO 

RINKOJE SKATINIMAS“ 07.1.1-CPVA-V-902 PRIEMONĖS „PEREINAMOJO 

LAIKOTARPIO TIKSLINIŲ TERITORIJŲ VYSTYMAS. I“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2019 m. spalio 7 d. Nr. 1V-837 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 07.1.1-CPVA-V-902 

priemonės „Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų vystymas. I“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. liepos 29 d. įsakymu 

Nr. 1V-579 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 07.1.1-CPVA-V-902 

priemonės „Pereinamojo laikotarpio tikslinių teritorijų vystymas. I“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo patvirtinimo“, ir 19 punktą išdėstau taip: 

„19. Teikiamų pagal Aprašą projektų veiklos turi būti baigtos ne vėliau nei 2018 m. kovo 

31 d. Dėl objektyvių priežasčių, kurių projekto vykdytojas negalėjo numatyti projekto 

įgyvendinimo metu, projekto veiklų užbaigimo terminas gali būti pratęstas Projektų taisyklių 

nustatyta tvarka, bet ne ilgiau kaip iki 2020 m. gruodžio 31 d.“ 

 

 

 

Vidaus reikalų ministrė                                                                                            Rita Tamašunienė 


